



# ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

## О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят  
Законодательным Собранием

18 декабря 2014 года

### Статья 1

Внести в пункт 1 раздела XVII «Самарское сельское поселение» приложения 1 к Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

- 1) строку 23 признать утратившей силу;
- 2) в графе 2 в строке 26 слова «4,55 км» заменить словами «880 м»;
- 3) в строке 29:
  - а) в графе 2 слова «инв. № 00749» исключить;
  - б) в графе 3 слова «1376-й км главной линии в сторону ст. Каяла» заменить словами «1376 км»;
  - в) в графе 4 цифры «95,33» заменить цифрами «96,4»;
- 4) в строке 46:
  - а) в графе 2 слова «Жилой дом инв. № 00795» заменить словом «Квартира»;
  - б) в графе 3 слова «х. Кочеванчик» заменить словами «1374 км, дом 1, квартира 1»;
  - в) в графе 4 цифры «195,8» заменить цифрами «45,9»;
- 5) в строке 53:
  - а) в графе 2 слова «Жилой дом» заменить словом «Квартира»;
  - б) в графе 3 слова «ул. Зеленая, д. 2» заменить словами «пер. Зеленый, д. 2, кв. 14»;
  - в) в графе 4 цифры «643,0» заменить цифрами «28,5»;
- 6) строку 55 признать утратившей силу;
- 7) в строке 59:
  - а) в графе 2 слова «Жилой дом» заменить словом «Квартира»;

б) в графе 3 слова «ул. Зеленая, д. 6» заменить словами «пер. Зеленый, д. 6, кв. 4»;

в) в графе 4 цифры «726,0» заменить цифрами «36,4»;

8) строку 62 признать утратившей силу;

9) в строке 66:

а) в графе 2 слова «Жилой дом» заменить словами «1/2 доли в праве собственности на жилой дом»;

б) в графе 3 цифры «32» заменить цифрами «44»;

в) в графе 4 цифры «103,20» заменить цифрами «98,2»;

10) в строке 71:

а) в графе 2 слова «Жилой дом» заменить словами «1/2 доли в праве собственности на жилой дом»;

б) в графе 3 слова «ул. Маяковского, д. 40» заменить словами «пер. Маяковского, д. 42»;

в) в графе 4 цифры «52,0» заменить цифрами «89,0»;

11) в строке 88:

а) в графе 2 слова «Жилой дом» заменить словами «1/2 доли в праве собственности на жилой дом»;

б) в графе 3 слова «ул. Пушкина» заменить словами «пер. Пушкина»;

в) в графе 4 цифры «124,0» заменить цифрами «112,9»;

12) в строке 99:

а) в графе 2 слова «Жилой дом» заменить словом «Квартира»;

б) в графе 3 слова «д. 4» заменить словами «д. 3, кв. 5»;

в) в графе 4 цифры «397,7» заменить цифрами «48,0»;

13) дополнить строками 115, 116 следующего содержания:

«115.	Квартира	1374 км, дом 1, квартира 3	35,8	унитарное муниципальное предприятие по управлению жилищно-коммунальной сферой «Служба заказчика»
116.	Квартира	1374 км, дом 1, квартира 5	28,5	унитарное муниципальное предприятие по управлению жилищно-коммунальной сферой «Служба заказчика».

**Статья 2**

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Действие пунктов 4, 5, 7, 12, 13 статьи 1 настоящего Областного закона распространяется на правоотношения, возникшие с 17 ноября 2006 года.

Губернатор  
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону  
25 декабря 2014 года  
№ 305-ЗС



В.Ю. Голубев